

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **IPM Byg P/S**

**c/o Mads Refshauge, Toppen 4, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 37 93 45 77**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

---

Peter Westergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IPM Byg P/S c/o Mads Refshauge Toppen 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 93 45 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ivan Allentoft Peter Westergaard Mads Refshauge Tommy Olsen
<b>Direktion</b>	Ivan Allentoft
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet IPM Byg ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsmæssig virksomhed samt eje aktier i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -722 t.kr. mod 6.424 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-757.885</b>	<b>-61.083</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	6.640.089
Andre finansielle indtægter	40.171	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.593	-155.288
<b>Årets resultat</b>	<b>-722.307</b>	<b>6.423.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	18.000.000
Disponeret fra overført resultat	-14.722.307	-11.576.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-722.307</b>	<b>6.423.718</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	12.519.692	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.519.692	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.519.692</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	13.020.479	0
Tilgodehavender i alt	13.020.479	0
Kapitalinteresse	0	43.500.000
Værdipapirer i alt	0	43.500.000
Likvide beholdninger	1.473.004	2.235.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.493.483</b>	<b>45.735.482</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.013.175</b>	<b>45.735.482</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.449.425	27.171.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	18.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.949.425</u></b>	<b><u>45.671.732</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	43.750
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.750</u>	<u>63.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.750</u></b>	<b><u>63.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.013.175</u></b>	<b><u>45.735.482</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.593</u>	<u>155.288</u>
	<u><b>4.593</b></u>	<u><b>155.288</b></u>